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
valtaiset asuinalueet. Lähimaastosta löytyy siis paljon kivoja ulkoilu- ja pyöräilyreittejä. 
Takahuhdin yläkoulu ja kirjasto ovat lähes vieressä, alakouluun on noin vartin kävelymatka. 
Päiväkotivaihtoehtoja on lähipiirissä useampia.

Hanhen Kodon kaupalliset lähipalvelut ja liikenneyhteydet ovat erinomaiset. 
Elintarvikeostokset voi hoitaa vaikka kävellen läheisessä Lidlissä. Kalevan kattaviin 
palveluihin on kaksi ja Tampereen keskustaan noin viisi kilometriä. Sekä Tampereen 
ammattikorkeakoululle että yliopistosairaalalle pyöräilee noin 10 minuutissa. Bussiyhteydet 
keskustaan Sammon Valtatietä pitkin ovat vilkkaat, ja tulevalle raitiotievaunupysäkille on 
noin 2 kilometriä.

10 syytä valita  
Hanhen Koto

Lämmin harrastetilaSaunaosasto

Parkettilattiat

PohjaratkaisutSähköiset  
varausjärjestelmät

Kirjasto lähellä

Kuraeteinen

Pesula

Kaupalliset lähipalvelut

Ulkoilu- ja pyöräily- 
reitit lähellä
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Lähiympäristön palvelut 
tekevät arjesta vaivatonta

Etäisyys

Rautatieasema n. 4,2 km
Bussipysäkki   n. 100 m
Prisma  n. 2,0 km
Lidl n. 500 m
Päiväkoti n. 250 m
Alakoulu n. 1,3 km
Yläkoulu, kirjasto  n. 150 m
Yliopisto n. 4,0 km
TAYS  n. 2,5 km
Golf-kenttä n. 2,0 km
Jäähalli, kuntosali n. 1,7 km
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JULKISIVUMATERIAALIT

Korttelin seinät kadun suuntaan : vaalea rappaus
Talojen päädyt ja porrashuoneen syvennys : tiililaatta
Parvekkeiden ja julkisivujen jako-osat : metalli
Parvekekaiteet ja lasitukset : lasi
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Sisäänkäyntikatokset : tumma metalli
Piharakennukset ja -katokset : puupaneeli  ja metalliverkkoseinä

Oikeudet kaikkiin
suunnitelmamuutoksiin  pidätetään.
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Irtaimistovarastot ja autopaikat
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ASUNTO KERROS TYYPPI PINTA-ALA m2

C101 1 2H+KT 51,5
C102 1 1H+ALK 28,0
C103 1 1H+ALK 28,0
C104 2 2H+KT 33,5
C105 2 2H+KT 33,0
C106 2 1H+ALK 28,0
C107 2 1H+ALK 28,0
C108 2 2H+KT 40,0
C109 2 2H+KT 51,5
C110 2 1H+ALK 28,0
C111 2 1H+ALK 28,0
C112 2 2H+KT 43,0
C113 3 2H+KT 40,0
C114 3 2H+KT 33,0
C115 3 1H+ALK 28,0
C116 3 1H+ALK 28,0
C117 3 2H+KT 40,0
C118 3 2H+KT 51,5
C119 3 1H+ALK 28,0
C120 3 1H+ALK 28,0
C121 3 2H+KT 43,0
C122 4 2H+KT 40,0
C123 4 2H+KT 33,0
C124 4 1H+ALK 28,0

ASUNTO KERROS TYYPPI PINTA-ALA m2

C125 4 1H+ALK 28,0
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Huoneistoluettelo
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Asuntotyypit
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Piirustusmerkkien selitykset

GSPublisherVersion 163.96.98.1

5. PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET
Liitä materiaaliin sivu, josta selviää piirustuksissa käytettyjen merkkien selitykset. 
Käytä suuraakkosia piirustusten merkinnöissä. Pistekoko 10 pt.
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katkoviivalla.
R: 195
G: 195
B: 195

JK/PA

JK

L/U

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

ET = ETEINEN

KT = KEITTOTILA

OH = OLOHUONE

MH = MAKUUHUONE

PH = PESUHUONE / WC

WC/KHH = WC JA KODINHOITOHUONE

SH = SUIHKUTILA

LH = LÖYLYHUONE

VH = VAATEHUONE

P = PARVEKE

IRT.VAR. = IRTAIMISTOVARASTO

SIIV. = SIIVOUSKOMERO

LVV = LASTENVAUNU- JA

 APUVÄLINEVARASTO

UVV = ULKOILUVÄLINEVARASTO

PT = POLKUPYÖRÄTELINE

SPK = SÄHKÖPÄÄKESKUS

LJH = LÄMMÖNJAKOHUONE

As Oy  Kur jen  K r uunu
Hanhenmäenkatu  1,  33560 Tampere

16/06/2020

As Oy Hanhen Koto
Hanhenmäenkatu 1 C, 33560 Tampere

piirustusmerkkien selitykset

9x18 = IKKUNAN LEVEYS / KORKEUS

ip. = IKKUNAN KORKEUS LATTIASTA
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YLEISTÄ

Yhtiö koostuu kuusikerroksisesta rakennuksesta, joissa on 
yhteensä 48 asuntoa. Irtaimistovarastot sijaitsevat maantaso-
kerroksessa. Yhtiön tekniset tilat ja yhteistilat myös sijaitsevat 
maantasokerroksessa. Yhtiöllä on sauna ja pesutupa yhteis-
käyttöön. Lisäksi pihalla on tila polkupyörien säilytykseen. 
Polkupyörien säilytystila on yhteinen As Oy Haukan Helmen 
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